
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DE NOVA DATA DO EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 0006/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0111/2017  
 

OBJETO: Registro de Preços para Contratação de empresa para futura e eventual Fornecimento de 
combustíveis mediante a utilização de Ticket (gasolina e diesel) para a Frota de Veículos e Máquinas das 
diversas Secretarias do Município de São Gabriel-Ba. Tipo: Menor preço/Menor Taxa de Administração. O 
Município de São Gabriel-BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Presencial 
0006/2017, que teve abertura no dia 20/03/2017 às 10:00 horas, foi caracterizado licitação DESERTA, por 
não comparecer na data da sessão nenhuma empresa interessada em participar do certame, sendo 
marcada abertura de NOVA SESSÃO para ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 07/04/2017, HORÁRIO: 
09:00hs (nove horas) LOCAL: Rua largo da Pátria, 132, Bairro Centro, São Gabriel/BA, CEP: 44.915-000, 
Setor de Licitações e Contratos. Esclarecimentos e informações adicionais no setor de Licitações ou pelo 
telefone: (74)3620-2122, de segunda à sexta-feira das 08:00hs às 12:00hs – Cleverson Geraldo Gonzalez 
de Oliveira – Pregoeiro. 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B497CC9E6C5D26A3AE64E6393869592


		2017-03-28T10:55:45-0300




